CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“ DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”

                                                                   EDITAL Nº 01/2014/MC

                                             “HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO
                                       MINI CÂMARA 2014”

              ARION LUIS BORGES BRAGA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
no uso de suas atribuições e encerrado o período de inscrições dos candidatos ao Concurso
Mini Vereador, regulamentado pelo Decreto nº 803/2014, determina a publicação da
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO DE MINI
VEREADOR DE 2014:

01 – ANDRESSA RIBEIRO GARCIA- E.M.E.F. Vinte de Setembro– Rincão dos Maia
02 – ANNE DOS SANTOS HELWIG – E.E.E.F. Profª Maria Moraes Medeiros – Cox. Dos
Campos
03 -  BIBIANA QUINTANA MATTOS – E.M.E.F. Irmã Firmina Simon
04 – BRENDHA LEAL ABREU- E.E.E.F. Irmãos Andradas
05 – CLARA VARGAS GULARTE DA SILVEIRA – E.E.E.F. Irmãos Andradas
06 – CLAUFER FERREIRA NUNES – E.M.E.F. Vinte de Setembro – Rincão dos Maia
07 -  CRISTIANE KOHLER BUTTOW – E.M.E.F. Heitor Soares Ribeiro
08 – DIEISON BRAATZ BEHLING – E.M.E.F. Dom Pedro II – Vila Isabel
09 – DIULI GABRIELE BIERHALS GAUGER – E.M.E.F. Cristo Rei – Coxilha dos Cunha
10-  ERICK NEI MORAIS – C.F. Nossa Senhora Aparecida
11-  ELLEN RIBEIRO FONSECA – E.M.E.F. José Luiz da Silva- Armada –
12 – EDUARDA TAIMARA SILVA DA COSTA  – E.M.E.F. Santa Maria – Passo do Valadão
13 – EDUARDA BECKER DE ABREU – E.M.E.F. Presidente Getúlio Vargas- Vila Nova
14 – FELIPE ISNARDI DE MORAES – E.M.E F. Gonçalves Dias – Rincão dos Marques
15 – GABRIELE MASCHKE JESKE – E.M.E.F Vitor Marques Porto – Vila do Prado
16 – HELEN SCHRODER ROPKE – E.M.E.F. Heitor Soares Ribeiro - Florida
17 – HELENA SCHWARTZ DA SILVA – E.E.E.F. Neusa Paes do Amaral - sede
18 – JOÃO PEDRO GETTENS VILELA – E.E.E.M. João de Deus Nunes- sede
19 – JORDANA BORSCHARDT KLUG– E.M.E.F. Henrique Germano Brockmann
20 – JOSIAS BENDER BORBA – E.M.E.F Oscar Fonseca da Silva – Alto da Cruz
21 – KELEN MARIELI KR6UGER BORGES – E.M.E.F. Euclides da Cunha
22 – KAIANE BONOW WACHHOLZ– E.M.E.F. Guido Timm Venzke- Posto Branco
23 – KAELEN BORGES PEREIRA – E.M.E.F. Geraldo Antônio Telesca
24 –LEONARDO LOCK DE MORAES– E.M.E.F. José Luiz da Silva - Armada
25 – LUCIA MARCIANE ELERT LEDEBUHR – E.M.E.F. Santa Maria – Passo do Valadão
26 – LIDIANE BLANK MALLÜE – E.M.E.F Santo Ângelo - Solidez

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“ DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”

27 – MYLENA PASSOS SOARES – C.F.N.S. Aparecida -sede
28 –  MARTINA LOPES RADTKE – E.M.E.F. Geraldo Antônio Telesca-sede
29 –NATHALY MATIAS BECKER – E.M.E.F. Euclides da Cunha - Faxinal
30 – NATANI BIERHALS WITH – E.M.E.F Vitor Marques Porto -sede
31 – NICOLLY HARNICH PALIVORDA – E.M.E.F. Cristo Rei – Coxilha dos Cunha
32 – RAIANA RUTZ CARDOSO – E.E.E.F. Zótico Soares da Silva - Iguatemi
33 – RAISSA RUTZ CARDOSO – E.E.E.F. Zótico Soares da Silva – Iguatemi
34-  RAFAELA BEILFUSS HORNKE – E.M.E.F Santo Ângelo - Solidez
35 – RYAN  DIAS CANILHA – E.M.E.F. Presidente Castelo Branco – Coxilha dos Piegas
36 – STEFANY HELENA CANTOS BORGES – E.M.E.F Henrique Germano Brockmann
37 – THALIA HARTWIG DUARTE – E.E.E.F Neusa Paes do Amaral- sede
38 – VITÓRIA VOLZ DUARTE – E.M.E.F. Presidente Getúlio Vargas-sede
39 – WESLEN DA SILVEIRA TAVARES – E.M.E.F. Oscar Fonseca da Silva – Alto da Cruz

                                  SECRETARIA DA CÂMARA DE VEREADORES
                                  CANGUÇU, 03 DE JUNHO DE 2014.

                                           Arion Luis Borges Braga
                                                       Presidente

Publique-se

Rubens Angelin de Vargas
1º Secretário